PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA – ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONSTRATAÇÃO

POR PRAZO DETERRMINADO Nº 04/2013

EDITAL

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 04/2013

A Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná, Senhora Lindamir
Maria de Lara Denardin, no uso e suas atribuições legais, resolve fazer a
seguinte alteração no Edital nº 04/2013, de 29 de novembro de 2013, que trata
da Abertura das Inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para
Contratação por Prazo Determinado para o cargo de Auxiliar Administrativo, no
subitem 1.11, onde lê-se:

1.11 – As datas estabelecidas para execução do Processo Seletivo
Simplificado ficam assim estabelecidas:
[...]
[...]
[...]
[...]
[...]
[...]
13 de dezembro de 2013 – publicação do resultado final.

Leia-se:
1.11 – As datas estabelecidas para execução do Processo Seletivo
Simplificado ficam assim estabelecidas:
[...]
[...]
[...]
[...]
[...]
[...]
20 de dezembro de 2013 – publicação do resultado final.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Município de Capanema, Estado do Paraná
Em 12 de dezembro de 2013.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal

Rosangela Mara Martini

Presidente da Comissão Organizadora